
Feuerwehr

Mannschaft 
(bei mehreren Gruppen je Ort)

Delegationsleiter

Trainer/Betreuer

Träger der Feuerwehr

Wertungsgruppe

Kinder

Jugend

Frauen

Ü50 

Männer

Anzahl Männer: ______ 

Lfd.
Nummer

Name Vorname
Geburts-
datum

1

2

3

4

5

6

7

Ersatz

F Ö R D E R V E R E I N  
F R E I W I L L I G E  F E U E R W E H R
U F T R U N G E N  E . V .

August-Jäger-Straße 1 
06536 Südharz

info@feuerwehr-uftrungen.de

Meldeschein zum Herbstpokal

Unterschrift DelegationsleiterUnterschrift Betreuer


